No.528
2022.8

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　弊社と杏林製薬株式会社が販売している「ベオーバ®錠50mg 100錠・140錠包装」につきまして、
長期にわたる限定出荷により、医療関係者の皆様ならびに患者様にご迷惑をお掛けしておりました
こと、心よりお詫び申し上げます。
　この度、弊社の「ベオーバ®錠50mg 100錠・140錠包装」につきまして、安定的な製造並びに
十分な在庫が確保できる見通しが立ちました。そのため、2022年8月1日より限定出荷を解除し、
通常出荷を再開いたしましたことをご案内申し上げます。
　これまで、多大なるご迷惑ご不便をお掛けいたしましたこと謹んでお詫び申し上げるとともに、
長期間におよぶ限定出荷にご協力賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

謹白

出荷量の状況：A「出荷量通常」
製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

記

対象製品：ベオーバ®錠50mg 100錠・140錠包装（キッセイ薬品販売品）2

出荷状況・対応状況（※）3

ベオーバ®錠50mgの限定出荷解除（通常出荷再開）のお知らせ

限定出荷解除日：2022年8月1日（月）1

製品 包装 GS1コード（販売包装） 統一商品コード

ベオーバ®錠50mg

100錠
［10錠（PTP）×10］

140錠
［14錠（PTP）×10］

051669126

051669133

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号

選択的　アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療剤

注）処方箋医薬品

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

※「ベオーバ®錠50mg」の杏林製薬販売品については、杏林製薬株式会社にお問い合わせください。

＜問い合わせ先＞ キッセイ薬品工業株式会社　くすり相談センター
フリーダイヤル：0120-007-622 ／ 受付時間 月曜～金曜の9：00～17：40

医療関係者向けサイト
https://di.kissei.co.jp/

（土日祝日･弊社休業日を除く）

　　　https://ajhc.or.jp/siryo/f20220412nichi.pdf
（※）日薬連発第297号「医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義と今後の情報提供について」
　　  に基づき記載

販売元：キッセイ薬品工業株式会社
製造販売元：杏林製薬株式会社